DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 65/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Especialista em Laboratório (Oceanografia), realizada em 03/02 a 21/02/2025, conforme
critérios divulgados no Edital RH 55/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 12/03 até as 12 horas do dia 14/03 para

interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Alana Paranhos da Silva - 036.085... - 8,35000

Ana Cláudia Aoki Santarosa - 339.622... - 7,85667

Antonio Derley de Sousa Pereira - 607.851... - 7,26667 - PPI

Francesco Silveira Machado Chioatto - 436.058... - 5,80667

Ian Ikeda Pereira Ramos Camargo de Almeida - 361.065... - 9,10667

Marina Tenorio Botelho - 096.543... - 0,00000

Mateus Gustavo Chuqui - 368.891... - 8,60333

Natasha Travenisk Hoff - 368.545... - 6,67333

Paulo Alves de Lima Ferreira - 389.569... - 5,92333

Thales Chamarelli Felipe - 455.574... - 6,67667 - PPI

LISTA DE CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

André Calloni Souza - 455.206... - 8,53667

Antonio Derley de Sousa Pereira - 607.851... - 7,26667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936089
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Caique Mateus do Nascimento de Farias - 061.016... - 3,64000

Thales Chamarelli Felipe - 455.574... - 6,67667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936089
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-11T11:37:50-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo